МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 № 3833

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 07.09.2018 № 2599 «О проведении открытого конкурса на право

осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

«Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по

одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных

перевозок  на территории муниципального образования

 «Город Магадан»

В целях оптимизации работы  конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса в соответствии с постановлением мэрии города

Магадана от 07.09.2018 № 2599, руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

07.09.2018 № 2599 «О проведении открытого конкурса на право

осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам «Право

на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или

нескольким муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Город Магадан» (в редакции постановления

мэрии города Магадана от 12.10.2018 № 2987), изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Создать конкурсную комиссию для проведения Открытого

конкурса в следующем составе:

Батова

Марина Николаевна

- руководитель комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана, председатель комиссии

Романюк

Николай Васильевич

- заместитель начальника отдела

потребительских услуг по организации

транспортного обслуживания комитета по

2

работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана, заместитель председателя

комиссии

Конечных

Яна Евгеньевна

- главный специалист отдела потребительских

услуг комитета по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана

Члены

конкурсной комиссии:

Братанова

Ольга Сергеевна

- заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана

Бурмистров

Петр Евгеньевич

 председатель постоянной депутатской

комиссии Магаданской городской Думы по

вопросам местного самоуправления (по

согласованию)

Перевозчикова

Елена Владимировна

- консультант правового управления мэрии

города Магадана.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                Ю. Гришан